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Pasqyra e Perf ormanc6s,VlTl 2016
(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfryrczinit rc klasifikuara sipas natyrais

Monedha leke
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

Td ardhura nga aktiviteti i shfryt€zimit 143.977.363 175,891,401
Ndryshimi ne inventarin e produkteve tE gatshme dhe prodhimit nd proces
Puna e kryer nga niesia ekonomike dhe e kapitalizuar
T6 ardhura t€ tlera te shfrytdzimit 430,106 500,000

TOTALI I TE ARDHURAVE 144,407 ,469 176,391 ,401
L€nda e pard dhe materiale tE konsumueshme 1 12.849.23s 149.955.482

1 Lenda e pare dhe materiale tti konsumueshme 112,849,235 149,955,482
2 Td tjera shpenzime

Shpenzime td personelit 21,517, t 96 17.207.885
1 Paga dhe shper ime 18,450,166 14,752,031

) Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore(paraqitur vegmasnga- shpenzimet per pensionet) 3,067,030 2,455,854

Zhvler6simi i aktiveve afatgiata materiale 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 2,371,149 3,629,714
Shpenzime te tiera shfrytezimi 1,240,918 724,418

TOTALI I SHPENZIMEVE TE SHFRYTEZIMIT 137.978.498 171,517,499

Te ardhura tA tiera 42'l,260 3,462
1 Tai ardhuru nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur' vecmas te ardhurat naa ni5sift ekonomike brenda arupit)

413,577 0

2 lnteresa rc arketueshem dhe te ardhura td tjera t6 ngjashme 7,683 3,462
3 lnteresa rc arketueshem dhe rc atdhura te tjera te ngjashme (Ceshtje gjyqesore) 0 0

Zhvleresimi i aKiveve financiare dhe investimeve tinanciare te mbaitura si

aKive afatshkurtra
0 0

Shpenzime financiare 1 ,196,676 1 ,376,679

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngjashme (paraqitut veQmas
shpenzimet pair t'u paquar tek ni6site ekonomike brenda arupit)

309,897 1 ,361,408

2 Shpenzime rc Uera financiare 886,779 15,271

Piesa e titimivhumbles nga piesemarriet 0 0

TOTALI I SHPENZIMEVE FINANCIARE 775,4'16 't,373,217

TOTALI I SHPENZIMEVE 138,753,914 '172,890,716

Fitimi/Humbia para tatimit 5,653,555 3,500,685

Shpenzime te panjohura 452,544 23,160
Fitimi /Humbia Tatimore 6,106,099 3,523,845

Shpenzimi i tatimit mbi f itimin 91s,915 52A,577

1 Shp&zimi aktual itatinit mbi fitimin 915,915 528,577

2 ShDenzimi i tatim fitimit te shtvre 0 0

3 Pjesa e tatim f itimit td pjesemarrjeve /.a-\ 0 0

Fitimi neto i Vitit Financiar 6'Fg""ifc-\ 4,737,640 2,972,108
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Pronaret e njaisisaj ekonomike m(imi:11<. ntrorsrnuxslci.,r El

.I\t\).'rJCUJAI n te resat jo- kontrol I uese

r@^"pv


